amplius miraculum patravit. Lyraus l. 1. apoph. S. Ignatii apoph. 12.

S. Franciscus Xaverius tam erat Obedientiæ studiosus, ut vix indicata S. Ignatii voluntate, quâ volebat, ut ad iter se parârit, nec minori alacritate suscepit. Ipse S. Ignatius ad eum obedientiæ confidebat, ut quibus eum ex India Romam revocabat, solam litteram calce adscriberet, non dubitans, quin ea sufficeret illud pari velocitate & alacritate, quâ Indiam ingressus, suscipiendum. Vita l. 1. c. 8.

P. Petrus Faber ad nuntium parebat S. Ignatio, licet ex suo ad locum imperatum discessu spem fructus & valetudinem primùm recuperatam læsum iri, enim, agebat, voto nos obstringi, ut ad salutem multorum nostru vocemus, sed ut Filii simus obedienter. l. 2. c. 27.

Alanus de Solminihac de seipso fatebatur, se neminem quidem in obediendo difficultatem sensisse, neque cogitari sibi posse, quâ subito difficilis esse queat; prius moriturum, quàm id animo assecuturus esset, non nesciret, quod plerumque opponitur; nunc vero eius amore se captum, ut etiam Episcopalem dignitatem defereret, si ea impedimento foret, quò minus obtineri posset. Vita l. 3. c. 17.

Petrus Canisius jam grandis natu senex, cuius (ut Petrus ait) laus in Evangelio erat; cuius vel conspectum nebant in beneficio plerique Catholicorum, & tanquam oraculo edita responsa accipiebant, intra septa domus velut unus è numero suas obibat vilissimorum officiorum vices, dormire, surgere, vesci, omnia demum ad altitutum, hoc est, legum ac Præsidum facere; intellectu nempe per eam, quâ plenus erat, Sanctorum sapientiam hanc virtutem humilitate junctam, esse maximè capax celestium donorum materiam, familiaritatis DEI consertricem, beata pacis, tranquillitatisque parentem, ac studium, rerum denique bene & feliciter agendarum firmum fundamentum. Vita l. 3. fol. 341.

De P. Julio Mancinello è Societate JESU scribit vitæ Au-
thor l. 2. c. 4. talem in eo obediendi promptitudinem & pro-
plicitatem fuisse visam, qualem non meminerit se in aliis
legisse, vel audivisse. Dicebat, ad obediendum Superio-
ri parvo vel magno, quisquis esset, non solum se relicturum
esse hunc vel illum locum meliorem, hoc vel illud offi-
cium, quod arrideret genio suo, sed etiam si in lustralibus
luminis jam salutis securus, imò si in cælo jam beatus, exi-
tum fuisse cum beatitudinis incertitudine, iterumque il-
lus, quò obedientia illum destinasset. Hinc se promptissi-
mam exhibebat in relinquendis pietatis officiis, & in operi-
bus caritatis, quæ alioqui interpolare, aut interrumpere vi-
deri peccatum posset. Ita Neapoli ex obedientia deseruit
munus excipiendi confessiones, & litandi in privato sacello,
quod propter privatam consolationem magis ei arridebat,
quam publicum templum; sed & Constantinopoli in Italiam
profectus est longissimo, difficili, & periculorum pleno iti-
nere, tamen illic res magnas pro gloria DEI efficeret, ac
crederet operam suam summè necessariam esse. Vita l. 2.
c. 4.